ALLMAZX
SPORT

ADVANCED PROTEIN

ALLPRO" ADVANCED PROTEIN
Incredible Tasting Protein!

Introducing ALLMAX® Sport - ALLPRO™ Advanced Protein.

ALLPRO™ Advanced Protein has been formulated to contain
everything you need to fuel muscle growth and recovery after
grueling workouts. ALLPRO™ has been sourced from an optimal
ratio of Whey and Milk Proteins with no added aminos. ALLPRO™
mixes instantly in ice-cold water or milk and tastes like a delicious
milkshake and it features low fat and zero added sugars®!

With unparalleled Quality and Flavour, make the right choice,
choose ALLPRO™!

ALLPRO™ Advanced Protein helps prevent post-training muscle
breakdown by putting your body in an anabolic state (increasing
muscle synthesis). Consume ALLPRO™ immediately following your
workout. On days that you do not workout, take upon waking.

ALLPRO" PROTEINE AVANCEE
Protéine au goit incroyable !

Présentation de ALLMAX"” Sport - ALLPRO" Protéine Avancée.

ALLPRO™ Protéine Avancée a été formulé pour contenir tout ce dont vous avez
besoin pour alimenter la croissance musculaire et la récupération aprés des
entrainements exténuants. ALLPRO™ provient d’'un rapport optimal de protéines
de lactosérum et de lait sans ajout d’aminos. ALLPRO™ se mélange instantanément
dans de I'eau glacée ou du lait et a le golt d’'un délicieux milk-shake et il contient
peu de matiéres grasses et aucun sucre ajouté’!

Avec une qualité et une saveur inégalées, faites le bon choix, choisissez ALLPRO™!

ALLPRO™ Protéine Avancée aide a prévenir la dégradation musculaire aprés
I'entrainement en plagant votre corps dans un état anabolique (augmentant la
synthése musculaire). Consommez ALLPRO™ immédiatement aprés votre
entrainement. Les jours ou vous ne vous entrainez pas, prenez au réveil.

ALL RIGHTS RESERVED © 2022 ALLMAX NUTRITION INC. TOUS DROITS RESERVES
All trademarks are the property of their respective owners. / Les marques commerciales sont la propriété de leurs propriétaires respectifs.
Made in USA with domestic & imported ingredients. / Fabriqué aux Etats-Unis avec des ingrédients nationaux et importés.

GRAMS

MUSCLE-BUILDING

PROTEIN

Per serving

ALLMAZX
SPORT

ALLP

ADVANCED PROTEIN

PROTEINE AVANCEE

e Muscle-Building Formula

Formule de renforcement musculaire
e Accelerate Post-Workout Recovery

Accélérez la récupération aprés I'entrainement

e Delicious Milkshake Taste

Délicieux goiit de milkshake

209 | O0g | 130
PROTEIN ADDED SUGARS CALORIES

' Per serving. * Not a low calorie food. See nutritional panel for more information. /
' Par portion. °Pas un aliment hypocalorique. Voir le panneau nutritionnel pour plus d'informations.

3.2 LBS | NATURAL & ARTIFICIAL FLAVOURS
NET WT/POIDS 1453 G | SAVEURS NATURELS ET ARTIFICIELS
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Nutrition Facts
Valeur nutritive

Per 1 scoop / par 1 cuillére (35 gf)
Per container / par contenant

— R e
= % Daily Value *
Calories 130 % valour quolidinne *

Fat/ Lipides 159
Saturated / saturés 059
+ Trans / trans Og

Carbohydrate / Glucides 10g
Fibre / Fibres <1g
Sugars / Sucres 49

Protein / Protéines 209
Cholesterol/Cholestérol 40 mg
Sodium 65 mg

Potassium 250 mg
Calcium 300 mg
Iron / Fer 0.7 mg

* 5% or less is a little, 15% or more is a lot
* 5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup

MEDICINAL INGREDIENTS: Whey Protein Concentrate (Milk),
Milk Protein Concentrate.

INGREDIENTS MEDICINAUX : Concentré de protéines de
lactosérum (lait), concentré de protéines de lait.

NON-MEDICINAL INGREDIENTS: Maltodextrin, Cocoa Powder,

Natural and Atrtificial Flavour, Gum Blend (Guar Gum, Xanthan Gum,
Carrageenan), Lecithin  (Sunflower), Sucralose, Acesulfame
Potassium.

INGREDIENTS NON MEDICINAUX : Maltodextrine, poudre de cacao,
saveurs naturel et artificiel, mélange de gommes (gomme de guar,
gomme de xanthane, carraghénane), lécithine (tournesol), sucralose,
acésulfame de potassium.

REGISTERED
FACILITY

Imported and Exclusively Distributed by /
Importé et distribué exclusivement par :

HEALTHY BODY SERVICES INC.
Toronto * Canada * M2N 6N4

SUGGESTED USE: Blend, mix or shake 1-2
scoops in approx. 6-8 oz of cold water or low-fat
milk per scoop immediately before consumption.
Ensure to drink enough fluid before, during, and
after exercise.

Utilisation suggérée : Mélanger ou secouer 1-2
cuilleres env. 6 a 8 oz d'eau froide ou de lait faible
en gras par cuillére juste avant la consommation.
Assurez-vous de boire suffisamment de liquide
avant, pendant et aprés I'exercice.

WARNINGS: This product is to be used by adults only. This product contains milk
by-products/derivatives. Not suitable for consumption by persons allergic to Milk
Take a few hours before or after taking other medications. Consult a health care
practitioner prior to use if you have liver or kidney disease; or if you are pregnant or
breastfeeding; or if you are following a low protein diet. May result in weight gain.
Discontinue use and contact your health care provider if you experience any adverse
reaction. Store in a cool, dry place away from direct sunlight and heat. Do not use if
inner seal is broken. KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN.

AVERTISSEMENTS : Ce produit doit étre utilisé uniquement par des adultes. Ce produit

/dérivés du lait. Ne convient pas a la consommation par des

. Prendre quelques heures avant ou aprés la prise d'autres

médicaments. Consulter un professionnel de la santé avant d'en faire I'usage si vous souffrez

d'une maladie du foie ou des reins; ou si vous étes enceinte ou allaitez; ou si vous suivez un

régime pauvre en protéines. Peut entrainer une prise de poids. Cesser l'utilisation et contacter

votre fournisseur de soins de santé si vous ressentez une réaction indésirable. Conserver

dans un endroit frais et sec, & I'abri de la lumiére directe du soleil et de la chaleur. Ne pas
utiliser si le sceau intérieur est brisé. GARDER HORS DE LA PORTEE DES ENFANTS.

ALLERGEN WARNING: Contains Milk. Produced in a facility that also processes
Soy, Egg, Wheat, Peanut, Tree Nut, Sesame, Fish, Crustaceans & Shellfish products.
ALLERGENES AVERTISSEMENT : Contient du lait. Produit dans une installation
qui traite également des produits de soja, oeufs, blé, arachide, noix darbre, sésame,
poissons, crustacés et fruits de mer.

" Due to natural variations in product density, resulting from settling and/or humidity, the
values are approximate. Shake product before use. Product s sold by weight and serving
size is on an “as dry” basis. Contains a bioengineered food ingredient.

' En raison des variations naturelles de la densité en raison de la décantation et / ou
I'humidité, les valeurs sont approximatives. Secouer le produit avant I'utilisation. Le produit
estvendu selon le poids et la portion “a sec”. Contient un ingrédient alimentaire bio-congu.
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